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JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 18-oct.-23

No.Proceso

Clase

0156 16 REPARACION DIRECTA

-0313

0260

0141

0187

0292

0138

17

17

21

21

21

22

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

EJECUTIVO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

Demandante

HADA YANIRA VASQUEZ Y OTROS

COLPENSIONES

VICTOR MANUEL BARENO
MARTINEZ

CRISTALERIA PELDAR S.A.

BLANCA CECILIA BARRETO
BEJARANO

ALEXANDRA HERCILIA MARQUEZ
ACHURY

SANDRA MARGARITA YEPES
WILCHES

Demandado

MUNICIPIO DE GACHANCIPA

LUIS FELIPE CHAVES RODRIGUEZ Y OTRO

COLPENSIONES

COLPENSIONES

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION -
FONPREMAG

NACION, MINISTERIO DE EDUCACION-
FONPREMAG

NACION - MINEDUCACION - FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

Observacion:
ANDREA; FIJAR AUD - ALEGATOS

LAURA; FIJAR AUD - ALEGATOS

ANDREA; EXCEPCIONES

ANDREA; OTROS - DECRETAR
EMPLAZAMIENTO

LAURA; FIJAR AUD - ALEGATOS

PAOLA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

PAOLA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA



No.Proceso

Clase

0214 22 NULIDAD Y

0254

0254

0295

0549

0608

0006

0010

0014

0047

0137

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

NULIDAD SIMPLE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

Demandante

FABIO HECTOR ACHURY RIiOS

SANDRA INIRIDA TELLEZ URBINA

SANDRA INIRIDA TELLEZ URBINA

JAIRO ARMANDO PENUELA ROZO

MAGDALENA GUARIN SUAREZ

ARCELIA MARIA LAGOS QUINTERO

MISAEL DUARTE DUARTE

SANDRO HERMANN PORRAS

RODRIGUEZ

ORLANDO CARDENAS PEREZ

AUGUSTO MANTILLA SERRANO

ROSA JULIETH TORRES
SARMIENTO

Demandado

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-
SECRETARIA DE TRANSPORTE Y
MOVILIDAD DIRECCION DE

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL

ARMAANDIOTIDIN

COLPENSIONES

MUNICIPIO DE CAJICA

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL
NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL

RAANDIOTIDIN N/ N"NTHhNO

MUNICIPIO DE SESQUILE

E.S.E. HOSPITAL SAN FRANCISCO DE
GACHETA

Observacion:

PAOLA; FIJAR AUDIENCIA -
ALEGATOS - MEDIDA CAUTELAR

ANDREA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

ANDREA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

ANDREA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

ANDREA; MEDIDAS CAUTELARES

LAURA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

LAURA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

LAURA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

LAURA; EXCEPCIONES - FIJAR
AUDIENCIA

LAURA; REPOSICION AUTO
ADMISORIO

ANDREA; PROVEER ADMISION
PREVIO INADMISORIO



No.Proceso Clase

0217 23 NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL
DERECHO

0507 23 TUTELA

0520 23 ACCION DE
CUMPLIMIENTO

Total Entradas:C 21

Demandante Demandado

AMALIA MONCADA RODRIGUEZ NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES DEL

MILLER MAURICIO CASTRO FAMISANAR EPS - SUPERINTENDENCIA

DUQUE ACTUANDO EN CALIDAD DE SALUD

DE PERSONERO MUNICIPAL DE

GERMAN EDILSON OLAYA PRADA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA
LA GESTION CATASTRAL DE
CUNDINAMARCA

Los Procesos que inician con el signo Menos (-) corresponden a los remitidos por el Juzgado
Primero Administrativo de Zipaquira

Observacion:

LAURA; OTROS - ACLARACION,
CORRECCION Y/O |
COMPLEMENTACION

LAHZ; VENCIDO EL TERMINO CONCE

JPGC; ACCION DE CUMPLIMIENTO
REPARTIDA ENTRE LOS JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO



