

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE ZIPAQUIRA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 18-oct.-23

No.Prod	eso Clase	Demandante	Demandado	Observacion:
0156	16 REPARACION DIRECTA	HADA YANIRA VASQUEZ Y OTROS	MUNICIPIO DE GACHANCIPÁ	ANDREA; FIJAR AUD - ALEGATOS
-0313	17 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLPENSIONES	LUIS FELIPE CHAVES RODRIGUEZ Y OTRO	LAURA; FIJAR AUD - ALEGATOS
0260	17 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VICTOR MANUEL BAREÑO MARTINEZ	COLPENSIONES	ANDREA; EXCEPCIONES
0141	21 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CRISTALERIA PELDAR S.A.	COLPENSIONES	ANDREA; OTROS - DECRETAR EMPLAZAMIENTO
0187	21 EJECUTIVO	BLANCA CECILIA BARRETO BEJARANO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACIÓN - FONPREMAG	LAURA; FIJAR AUD - ALEGATOS
0292	21 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALEXANDRA HERCILIA MARQUEZ ACHURY	NACION, MINISTERIO DE EDUCACION- FONPREMAG	PAOLA; EXCEPCIONES - FIJAR AUDIENCIA
0138	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SANDRA MARGARITA YEPES WILCHES	NACIÓN - MINEDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	PAOLA; EXCEPCIONES - FIJAR AUDIENCIA

No.Pro	ceso Clase	Demandante	Demandado	Observacion:
0214	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	FABIO HECTOR ACI	HURY RÍOS DEPARTAMENTO I SECRETARIA DE T MOVILIDAD DIREC	CION DE
0254	22 EJECUTIVO	SANDRA INIRIDA TE	ELLEZ URBINA NACIÓN - MINISTE NACIONAL - FOND PRESTACIONES S	
0254	22 EJECUTIVO	SANDRA INIRIDA TE	ELLEZ URBINA NACIÓN - MINISTE NACIONAL - FOND PRESTACIONES S	
0295	22 EJECUTIVO	JAIRO ARMANDO P	EÑUELA ROZO COLPENSIONES	ANDREA; EXCEPCIONES - FIJAR AUDIENCIA
0549	22 NULIDAD SIMPLE	MAGDALENA GUAR	IN SUAREZ MUNICIPIO DE CA	JICÁ ANDREA; MEDIDAS CAUTELARES
0608	22 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	ARCELIA MARIA LA ITO DEL	GOS QUINTERO NACIÓN - MINISTE NACIONAL - FOND PRESTACIONES S	OCIALES DEL
0006	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	MISAEL DUARTE DU ITO DEL	JARTE NACIÓN - MINISTE EJÉRCITO NACION	RIO DE DEFENSA - LAURA; EXCEPCIONES - FIJAR NAL AUDIENCIA
0010	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	SANDRO HERMANN ITO DEL RODRIGUEZ	I PORRAS NACIÓN - MINISTE NACIONAL - FOND PRESTACIONES S	OCIALES DEL
0014	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	ORLANDO CARDEN ITO DEL	AS PEREZ NACIÓN - MINISTE NACIONAL - FOND PRESTACIONES S	OCIALES DEL
0047	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	AUGUSTO MANTILL ITO DEL	A SERRANO MUNICIPIO DE SES	SQUILÉ LAURA; REPOSICIÓN AUTO ADMISORIO
0137	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIEN DERECHO	ROSA JULIETH TOR ITO DEL SARMIENTO	RRES E.S.E. HOSPITAL S GACHETA	SAN FRANCISCO DE ANDREA; PROVEER ADMISIÓN PREVIO INADMISORIO

No.Prod	ceso Clase	Demandante	Demandado	Observacion:		
0217	23 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DERECHO	AMALIA MONCADA RODRÍGUEZ DEL	NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL	LAURA; OTROS - ACLARACIÓN, CORRECCIÓN Y/O COMPLEMENTACIÓN		
0507	23 TUTELA	MILLER MAURICIO CASTRO DUQUE ACTUANDO EN CALIDAD DE PERSONERO MUNICIPAL DE	FAMISANAR EPS - SUPERINTENDENCIA DE SALUD	LAHZ; VENCIDO EL TÉRMINO CONCE		
0520	23 ACCION DE CUMPLIMIENTO	GERMAN EDILSON OLAYA PRADA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL PARA LA GESTIÓN CATASTRAL DE CUNDINAMARCA	JPGC; ACCIÓN DE CUMPLIMIENTO REPARTIDA ENTRE LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO		
Total Entradas:C 21		Los Procesos que inician con el signo Primero Administrativo de Zipaquirá	Los Procesos que inician con el signo Menos (-) corresponden a los remitidos por el Juzgado Primero Administrativo de Zipaquirá			